מדינת ישראל המבקשת

נגד
.1 סיסאי רטה (עציר)
.2 אבי פרדה (עציר)

המשיבים

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד לירן פיינטוך

ב"כ משיב 1 עו"ד גיל גבאי

ב"כ משיב 2 עו"ד ערן ראו

המשיבים הובאו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. כנגד המשיבים הוגש כתב אישום, ולצידו בקשה למעצרם עד לתום ההליכים המשפטיים.

העונשין, תשל"ז-1977 לחוק 499(א)(1) סעיף לפי לפשע של קשירת קשר עבירות להם מייחס אישום כתב
(להלן: "החוק"); וניסיון לשוד בנסיבות מחמירות בצוותא לפי סעיף 403 סיפא בנסיבות סעיף 402(ב) +סעיף

29 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 26.10.17 קשרו המשיבים קשר לביצוע שוד.

שיחות הטלפון ותיאור המתלונן- הרי שיש בכל אלה כדי להקים לכל הפחות תשתית ראייתית לכאורית בעניינם.

בנסיבות אלה, מצאתי כי בשלב זה קיימות ראיות לכאורה בעניינם של המשיבים ואין כל כרסום בהן.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 12
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ח, 27/12/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בלא שיהיה בכך כדי לפתח ציפיות אצל המשיבים או כדי להצביע על נטיית ליבו של בית המשפט - אני מורה על קבלת
תסקירי מעצר בנוגע למשיבים על מנת שתיבחן מסוכנותם ואפשרות שחרורם לחלופת מעצר, ולרבות מעצר בפקא"ל.

נדחה לקבלת תסקירי מעצר ליום 11/01/18 בשעה 11:30.

מזכירות בית המשפט תשלח העתק הפרוטוקול לשירות המבחן שיערוך תסקיריו בנוגע למשיבים עד לדיון הנדחה.

המשיבים עצורים בבית מעצר "רימונים".

המשיבים יוותרו במעצר עד החלטה אחרת ויובאו על ידי שב"ס.

המבקשת תפעל בהקדם האפשרי על מנת להסדיר העברת חומר חקירה כדברי ב"כ המשיב 1 - לעיון.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ח, 27/12/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת